
 BÂTIMENT DE RECHERCHES ET
CENTRE DE RESSOURCES

Université de Guyane - Cayenne

MENESR
MINISTERE DE L'EDUCATION,

L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA
RECHERCHEMAÎTRE D'OUVRAGE

TOURRET JONERY ARCHITECTES
3, rue des Antonins 69005 Lyon

agence@tjarchi.com
T. 04.78.37.35.32ARCHITECTE

Mandataire du groupement

GAIA
1, place Schoelcher 97300 Cayenne

gaia.archi@wanadoo.fr
T. 05.94.28.31.13ARCHITECTE

Co-traitant

EGIS BÂTIMENT GUYANE
10, rue des remparts 97300 Cayenne

thibaut.dufour@egis.fr
T. 05 .94.28.95.38

BET

CP&0
20, Passage de la Folie Regnault 75011 Paris

d.pradel@cpoconsulting.com
T. 01.84.16.79.70

PROGRAMISTE

SEPT
 2017

A0
format

phase

date indice1er envoiindicen° document

document établi par échelle

PC
intitulé du documentaffaire

lottypephaseémetteuraffaire

2270 PC GEN

2270

TJA
projet identifiant

CONDUITE D'OPÉRATION

DEAL GUYANE
Rue du Port BP 6003 - 97306 Cayenne CEDEX
eric.germany@developpement-durable.gouv.fr

T. 05.94.39.81.69

BUREAU DE CONTRÔLE

COORDINATEUR SPS

QUALICONSULT
Route de Rémire RD2 Rémige-Monjoly

pierre.lergenmuller@qualiconsult.fr
T. 05.94.27.38.72

QUALICONSULT
Route de Rémire RD2 Rémige-Monjoly

mouloud.bekari@qualiconsult.fr
T. 05.94.27.38.72

BRCR

1:100

- -

±0,00
Rez-de-chaussée / NGG 5.48

+4,00
Etage 1 / NGG 9.48

+8,00
Etage 2 / NGG 13.48

+11,00
Toiture / NGG 16.48

500 500 200 500 500 500 190 110 500 915 600 600 600

6 535
150 1 200 1 500 2 3345 1 2005 150

33
5

17
5

97
17

5
1811

0
19

0
12

0

40
0

11
0

29
0

11
0

19
0

12
0

21
2

MENUISERIE ALUMINIUM

BÉTON TEINTE CLAIRE

ACROTÈRE
BÉTON TEINTÉ CLAIRE CASQUETTE

BÉTON TEINTÉ CLAIRE
PENTE  2%

FERMETURE RUE
DETAIL 9

SHED
DETAIL 10

BÉTON TEINTE CLAIRE

+12,20
Acrotère

+9,10
Acrotère

+5,10
Acrotère

+14,32
Toiture Shed / NGG 19.80

TN / NGG 5.30

±0,00
Rez-de-chaussée / NGG 5.48

+4,00
Etage 1 / NGG 9.48

+8,00
Etage 2 / NGG 13.48

+11,00
Toiture / NGG 16.48

170 720 900 1 540 900 720 170

40
0

11
0

29
0

11
0

19
0

12
0

21
2

440

170

80

170

80

MENUISERIE ALUMINIUM

BÉTON TEINTE CLAIRE
LOCAL TECHNIQUE

BÉTON MATRICÉ
TEINTÉ CLAIRE

ACROTÈRE
BÉTON TEINTÉ CLAIRE

CASQUETTE
BÉTON TEINTÉ CLAIRE

PENTE  2%

FERMETURE ISSUE DE SECOURS
DETAIL 6

PORTAIL COULISSANT
DÉTAIL 8

+12,20
Acrotère

+9,10
Acrotère

+5,10
Acrotère

+14,32
Toiture Shed / NGG

19.80

TN / NGG 5.30

±0,00
Rez-de-chaussée / NGG 5.48

+4,00
Etage 1 / NGG 9.48

+8,00
Etage 2 / NGG 13.48

+11,00
Toiture / NGG 16.48

40
0

40
0

11
0

19
0

12
0

21
2

170 2 020 350 790 350 1 270 17011
2

14
0

15
0

11
0

14
0

15
0

11
0

19
0

12
0

700 700

LOCAL TECHNIQUE
BÉTON MATRICÉ

TEINTÉ CLAIREMENUISERIE ALUMINIUM

BÉTON TEINTE CLAIRE

ACROTÈRE
BÉTON TEINTÉ CLAIRE

CASQUETTE
BÉTON TEINTÉ CLAIRE

PENTE  2%

CLÔTURE
DETAIL 7

FERMETURE ISSUE DE SECOURS
DETAIL 5

BÉTON TEINTE CLAIRE

+12,20
Acrotère

+9,10
Acrotère

+14,32
Toiture Shed / NGG 19.80

TN / NGG 5.30

±0,00
Rez-de-chaussée / NGG 5.48

+4,00
Etage 1 / NGG 9.48

+8,00
Etage 2 / NGG 13.48

+11,00
Toiture / NGG 16.48

40
0

40
0

11
0

19
0

12
0

21
2

14
0

15
0

11
0

14
0

15
0

11
0

19
0

12
0

MENUISERIE ALUMINIUM

BÉTON TEINTE CLAIRE

+12,20
Acrotère

+9,10
Acrotère

+14,32
Toiture Shed / NGG 19.80

TN / NGG 5.30

FAÇADE NORD EST

FAÇADE NORD OUEST

FAÇADE SUD OUEST

FAÇADE SUD EST

PC5 - FAÇADES

PC5

S-E

S-E

S-O S-O

N-E N-E

N-O

N-O


	04.2.1.5 PC5 FACADES

